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Samlingsskenekapsling

GSi 456-H

GSi 456-H
Samlingsskenekapsling

Produktnummer: 04145601
Dimensioner: 320 x 640 x 179 mm

Samlingsskenekapsling - industrikvalitet, 5-polig,
630A, med CU-skenor, L1...L3: 30 x 10 mm, N: 25 x

10 mm, PE: 12 x 10 mm, utan plintar, for individuell
bestyckning, 4 x huskontaktdon (GGV)

med transparent lock
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Tekniska data

Elektriska egenskaper
Nominell driftspanning AC:
Nominell isolationsspanning AC:
Nominell isolationsspanning DC:
Skyddsklass:

Skyddstyp:
med samlingsskensystem:

UL Type Rating:

Matt
Bredd:
Langd:

Hojd:

Materialegenskaper
UV-bestandig:

halogenffri:

Glédtradstest enligt EN 60695-2-11:

Industrikvalitet:

Mekaniska egenskaper (AG)

Monteringstyp:
Slagtalighet:
Omslagsskruvens vridmoment:

Staplingsbar:

Miljoférhallanden
max. relativ luftfuktighet 25 °C:
max. relativ luftfuktighet 40 °C:
Omagivningstemperatur min.:

Omagivningstemperatur max.:
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Miljéforhallanden

Omgivningstemperatur 24h:

Installationsomrade:

690 V

690 V Material

1000 v Material nederdel:

Material éverdel:

IP65 Material tatning:

ja Material omslagsskruv:

3R

320 mm
640 mm

179 mm

ja
ja
960 °C

ja

Puts
IKO8
2.5 Nm

ja

95 %
50 %
-25 °C

40 °C

35°C

skyddat omrdde utomhus

Polykarbonat
Polykarbonat
Polyuretan

Polyamid, glasfiberférstarkt
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Tillbehor

07251401 - GFS 14-m - Flansset

07505601 - GSV 56 - Samlingsskenefdrbindning
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